57/3 

2) vedlejší stavba hospodářské budovy na pozemku p.č. st. 57/1 

3) vedlejší stavba stodoly na pozemku p.č. st. 57/1 s přístavbou a přesahem na 

pozemek p.č. 551, p.č. 455/10 

Účel ocenění: Pro stanovení obvyklé ceny 

OBVYKLÁ CENA 
5 150 000 Kč 

(slovy: pět milionů jedno sto padesát tisíc) 

OBJEDNATEL: Sarasota, s.r.o., IČ: 17962838 

Adresa: Anglická 336/21, 120 00 Praha - Vinohrady 

ZHOTOVITEL: Ing. Iva Mejzlíková 

Adresa:Gen. Fanty 930/28, 674 01 Třebíč 

IČ: 696 73 667, tel: +420732123891, e-mail: znalec@mejzlikovi.cz

[...]

Slabé stránky  

- předpoklad dojíždění za prací a občanskou vybaveností 

- množství hospodářských budov vyžadujících údržbu 

- předpoklad rekonstrukčních a modernizačních prací 

- lokální vytápění 

- kanalizace do žumpy 

Obvyklá cena  

5 150 000 Kč   

slovy: Pět milionů jedno sto padesát tisíc Kč  

zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.15.0 

V Třebíči 27.01.2025 

Ing. Iva Mejzlíková 

Gen. Fanty 930/28 

674 01 Třebíč 

telefon: +420732123891 

e-mail: znalec@mejzlikovi.cz 

mailto:znalec@mejzlikovi.cz

SEZNAM PŘÍLOH